
 

 

 

 

 

 

 

27.10.2020 г.                                                                                        277-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении прейскуранта  

на платные работы (услуги),  выполняемые и оказываемые  

МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Созвездие»  

г. Балашова Саратовской области»  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Балашовского муниципального района администрация 

Балашовского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прейскурант на платные работы (услуги), выполняемые и 

оказываемые МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Созвездие»  

г. Балашова Саратовской области» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Постановление администрации Балашовского муниципального района 

от 11.10.2019 г. № 365-П признать утратившим силу. 

3. Отделу информации, общественных отношений администрации 

Балашовского муниципального района (Е.В. Александрова) направить на 

опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», 

разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство 

«Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте 

администрации Балашовского муниципального района www.baladmin. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Балашовского  

муниципального района                                                      П.М. Петраков 
 



 

Приложение   

к постановлению администрации 

Балашовского муниципального района 

№ 277-п  от  27.10.2020 г. 

 

         Прейскурант 

на платные работы (услуги), выполняемые и оказываемые 

МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Созвездие» 

г. Балашова Саратовской области» 

 

№ Наименование платной услуги Стоимость 

(рублей) 

Групповые занятия 

1 Ранний английский (за 1 час) 150,00 

2 Технический  английский (за 1 час) 200,00 

3 Раннее развитие, младшая группа (в месяц) 400,00 

4 Раннее развитие, старшая группа (в месяц) 800,00 

5 Творчество для взрослых (в месяц) 400,00 

6 Обучение вокалу дошкольников (в месяц) 500,00 

7 Хореография для дошкольников (в месяц) 500,00 

8 Танцевальный фитнес 18+ (в час) или 

абонемент (в месяц) 

150,00 

1000,00 

9 Летний языковой  лагерь (в месяц) 2500,00 

10 Лагерь «Счастливое лето» 1500,00 

11 Предшкольная подготовка «АБВГ Дейка» (в месяц) 2040,00 

Индивидуальные занятия 

1 Иностранный язык. Репетиторство (за 1 час) 250,00 

2 Творчество для взрослых (за 1 час) 200,00 

3 Обучение вокалу 18+ (за 1 час) или абонемента 200,00 

1100,00 

4 Обучение вокалу 18+ (за 1 час) или абонемента 200,00 

1100,00 

5 Индивидуальные занятия хореографией (за 1 час) 200,00 

6 Теннис 18+(за 1 час) или 

абонемент 

140,00 

1100,00 

7 Бадминтон 18+(за 1 час) или 

абонемент  

140,00 

1100,00 

8 Консультации психолога (за 1 час) 150,00 

9 Подготовка будущих первоклассников (за 1 час) 200,00 

10 Логопед (за 1 час) 350,00 

 

 

Глава Балашовского  

муниципального района                                                      П.М. Петраков 

 

                                      

                                                                        

                                                                            


